ФОРМА

Приложение №1 к Положению о порядке уведомления

работодателя о фактах обращения к работнику

МБУ ДО ДДТ им. Е.Е. Дерягиной

в целях склонения его к совершению коррупционных

и иных правонарушений (приказ от 01.09.2021 №72/1-о)

Директору МБУ ДО ДДТ им. Е.Е. Дерягиной

О.В. Булычевой

от _____________________________________
фамилия

________________________________________________

имя отчество

________________________________________________

должность

________________________________________________

контактный телефон
________________________________________________

почтовый или электронный адрес

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона Российской Федерации от 25 декабря

2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, ________________________________
                                                                                                                                             фамилия

________________________________________________________________________________
имя, отчество, должность работника

настоящим уведомляю о ставшем мне известным коррупционном правонарушении

(изложить суть обращения в соответствии с приложение 3 Положения):

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата      Личная подпись работника